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Dotyczy: odpowiedzi na zadane pytania.

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że w ramach zaproszenia do złożenia
ofert  na  dostawę   sprzętu  laboratoryjnego  jednorazowego użytku  wpłynęły  poniższe
pytania .

Pytanie 1, Pozycja 3:

„Czy Zamawiający oczekuje probówek sterylnych, pakowanych pojedynczo?”

Odpowiedź :

Nie

Pytanie 2, Pozycja 3:

„Czy  Zamawiający dopuści probówki plastikowe z gwintem, o wymiarach 16mm x 
100mm z korkiem zewnętrznym zakręcanym?” 

Odpowiedź :

Nie

Pytanie 3, Pozycja 3:

„Czy Zamawiający dopuści probówki plastikowe, o wymiarach 12-13mm x 75mm 
z korkiem wewnętrznym wciskanym?”

Odpowiedź:

    Nie     
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